
 

Ostróda, dnia 21.10.2024 r. 

ZP.2610.23.2024.MT 

 

Wszyscy wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja chodnika 

w m. Żabi Róg”, znak ZP.2610.23.2024.MT, ogłoszenie o zamówieniu pod 

numerem 2024/BZP 00531438/01 z dnia 2024-10-04. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Dz.U. 2024, poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „uPzp.” udostępniam informacje  

z otwarcia ofert: 

 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 

brutto 170 000,00 zł. 

 

Oferta Nr 1 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 

5, 14-100 Ostróda, NIP 7410003852 z ceną oferty brutto  236 202,50 PLN 

Oferta Nr 2 Usługi – Handel Aleksandra Tobiasz – Bołba, ul. Zawiszy 15, 14-300 Morąg, 

NIP 7412052671 z ceną oferty brutto    168 856,87 PLN 

Oferta Nr 3 Jadwiga Prokop Zakład Usługowy ,,JAGNA'', Zakręty 60, 82-450 Stary 

Dzierzgoń, NIP 5791444574 z ceną oferty brutto   277 777,78 PLN 

Oferta Nr 4 Przedsiębiorstwo Drogowo – Budowlane „DRO-BUD” Leszek Rysztowski,  

ul. 3 Maja 11/4, 14-300 Morąg, NIP 7411363570 z ceną oferty brutto   

         195 293,25 PLN 

Oferta Nr 5 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo Produkcyjne „CEZAR” Bogusława 

Zajkowska, ul. Jana Liszewskiego 8, 14-100 Ostróda, NIP 7410002367 z ceną oferty brutto

         226 990,35 PLN 

 

        Z poważaniem 

 


		2024-10-21T10:16:44+0200




